Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 44/2017

AUTORIA: Alexsandro Kill

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Presidente da CMDM JULIO MARIA CHRIST

REQUEIRO ao Presidente desta Casa de Leis, que submeta a Secretaria-Geral Administrativa,
Legislativa e de Cerimonial da Câmara Municipal, conforme determina o § 1º, art. 3º da Lei
Municipal  nº  2.601/14 e  2.691/15,  que  avalie  a  possibilidade  de  agraciar  com "Diploma de
Menção  Honrosa"  o  cidadão  martinense  Solimar  Gonçalves  Rocha,  por  ser  exemplo  de
superação em dependência química e participar efetivamente dos trabalhos da sociedade que
envolvem recuperação de dependentes químicos e apoio aos familiares, além de campanhas de
alimentos e agasalhos.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2017

ALEXSANDRO KILL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 44/2017